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La scuola aperta a tutti

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE
“EMILIO SERENI” AFRAGOLA - CARDITO

Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing — Turismo
Settore Professionale: Servizi per I’Enogastronomia e 1’Ospitalita Alberghiera
Liceo Artistico - Indirizzi: Arti Figurative — Architettura - Ambiente

Agli alunni della classi

SIS - "E. SERENI" AFRAGOLA-CARDITO Trle.nnlol enogastronqm!co
Prot. 0002992 del 29/03/2022 Triennio AFM e Turistico
v (Uscita) sede Afragola

Ai docenti del plesso di Afragola
Al DSGA, agli Atti, al Sito

Oggetto: ELENCO ALUNNI Orientamento in uscita CLASSI TRIENNIO ENO - AFM - TURISMO

Si comunica agli alunni del triennio enogastronomico settore Cucina, Sala e Accoglienza e agli alunni del
triennio del settore AFM e Turistico che hanno aderito all'attivita di orientamento e PCTO presso I'Hotel
Cristallo di Paestum, che

La quota di partecipazione di 120€ sara versata in contanti direttamente alla struttura ricettiva.

Per ulteriori informazioni & possibile contattare la Prof.ssa Feleppa Lucia alla seguente email: lucia.feleppa@isissereni-
afragola-cardito.edu.it

La partenza per il primo gruppo alunni & di seguito descritta:

Partenza alle ore 10:00 Rientro alleore __ 10:00
gruppo Data di partenza Data di rientro
1) 3C-3T-4F 31 marzo 04 aprile

DOCENTE ACCOMPAGNATORE:

PROF.GAROFALO PASQUALE

ELENCO ALUNNI PARTECIPANTI:

CAIAZZO MARIA GRAZIA 08/03/2006 3 C
FORGIONE FABIANA 13/05/2005 3 C
HRUSHEVA OLHA 21/07/2002 3 C
OSTERIA NAIKE MIRIAM 05/10/2005 3 C
POLITO ANTONIETTA 14/02/2006 3 C
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mailto:lucia.feleppa@isissereni-afragola-cardito.edu.it



SANNINO
VOLOSHYNA

CASONE

DE STEFANO
ESPOSITO
FRENNA
SETOLA

DE LUCA
GUERRA
IODICE
MAGGIO
RAPACZ
RUSSO

Si ricorda che potranno partecipare solo gli alunni che:

ANNAMARIA
MARIIA

ELISABETTA
CARMEN
ROSA PIA
FABIANA
MARTINA

ALESSANDRO

GIUSEPPE
BRIGIDA
ANTONIETTA

KATIA LOURDES
MARIA MADDALENA

17/01/2005
14/06/2005

09/12/2004
03/02/2005
28/10/2004
07/09/2004
02/11/2004

12/07/2005
17/02/2006
12/09/2005
22/08/2004
14/07/2005
09/11/2004

1. siano muniti di green pass verde (vaccino o tampone)

2. abbiano versato la quota per la copertura assicurativa
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IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA DANIELA COSTANZO



